

Toimintasuunnitelma vuodelle 2025 / Tehostettu nuorisotyö

Hyvinvointilautakunta 11.03.2025 § 37

Valmistelija:	Nuorisopalvelupäällikkö Tiina Salomäki
Seloste ja perustelut:	<p>Nuorisopalveluilla on otetaan vuoden 2025 aikana käyttöön tehostetun nuorisotyön kansio ja valmiussuunnitelma. Nuorisotyön tehtävänä nuoria koskettavassa kriisitilanteessa on toteuttaa tehostettua nuorisotyötä muun kriisityön tukena. Kunnan yleisestä kriisivalmiudesta ja psyykkisestä kriisityöstä on säädetty laissa, mutta käytännössä tämän toiminnan ulkopuolelle jää kuitenkin suuri joukko nuoria, joita kriisi koskettaa. Nuorisotyön toimintaa tarvitaan, koska järkyttävä tapahtuma voi aiheuttaa traumaattisia reaktioita myös muille kuin kriisissä suoraan osallisina olleille. Nuorisotyötä toteutetaan suureksi osaksi nuorten vapaa-aikana, ja nuorisotyö mahdollistaa ja antaa tilaa merkityksellisille kohtaamisille sekä aikuisen ajalle.</p> <p>Ylöjärvellä toimii tehostetun nuorisotyön ryhmä, joka toimii luottamuksellisesti asioiden salassa pitämisen sallimissa rajoissa ja välittää tietoa nuoriin vaikuttavista tapahtumista, jotta tehostettu nuorisotyö voidaan kohdistaa oikeaan aikaan ja oikeaan paikkaan. Ryhmä toimii pääasiassa viestiryhmän kautta ja saa tiedon tehostetun nuorisotyön aloittamisesta ja lyhyen selvityksen sen toteutumisesta. Ryhmän jäsenet tiedottavat oman organisaationsa asianosaisia tehostetusta nuorisotyöstä. Ryhmä kokoontuu 1–2 kertaa vuodessa tai tarvittaessa ja sen toimintaa koordinoi yhteistyössä Ylöjärven kaupungin nuorisopalvelut ja Ylöjärven seurakunnan nuorisotyö</p>
Liite:	nro 4/ hyvinvointilautakunta 11.3.2025: - toimintasuunnitelma vuodelle 2025 / tehostettu nuorisotyö
Lisätietoja päätöksestä:	nuorisopalvelupäällikkö, Tiina Salomäki, 050 523 2087, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi
Esittelijä:	Vapaa-aikajohtaja
Päätösehdotus:	Hyvinvointilautakunta hyväksyy liitteen mukaisen tehostetun nuorisotyön toimintasuunnitelman.
Päätös:	Hyväksyttiin keskustelun jälkeen. Merkittiin pöytäkirjaan, että jäsen Elina Ojaranta poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana. -----